
                                                                                                                                                                        
 

Anläggningen 
 
Våra anläggningar sköts av Smedjebackens kommun och det är siste man på respektive plans ansvar 
att skjuta undan målen till anvisad plats för att enkelt möjliggöra skötsel. Vid eventuella slitage av 
planen så är det ledarens ansvar att försöka planera träningspass så att skador på planen ej förvärras. 
Vaktmästaren kommunicerar ut i de fall en viss plan måste stängas av tillfälligt pga alltför högt 
slitage. 
 

Planfördelningsmöte 
SFK arrangerar 3 st möten/år - försäsong (januari) - matchsäsong (mars) - eftersäsong (oktober). På 
mötena tilldelas lagen träningstider på lämpliga planer. Minst 1 ledare från varje lag måste närvara. 
 

Bollförråd 
1. Förråd Smedjehallen 

I yttersta rummet av förrådet finns bollar, västar och konor för verksamheten. Vi hjälps åt att hålla 
rummet och förrådet städat o snyggt. Vid träning samtidigt som en annan träningsgrupp som 
använder samma material, används sunt förnuft, dvs. lagen ”delar” på materialet oavsett storlek på 
åldersgrupp. Ha koll på vilka som tränar före och efter. Vid vissa tillfällen kan materialet ”lämnas” 
över till lagen som kommer efter. Meddela denna ledare hur mycket Ni tog ut. Tas 20 bollar ut ska 20 
bollar tillbaka. Lika gäller resterande material. Det är alla ledares ansvar att bollarna pumpas vid 
behov, och att västar torkas efter träning i regn och tvättas vid behov. 
Dörren ska vara låst mellan träningspassen. Allt material skall tillbaka efter träningen. Dörren låses 
efter träning. 
I inre rummet av förrådet förvaras matchtröjor, nytt material och annat. Seriespelande lag får ett 
matchställ tilldelat sig i början av säsongen. Detta ansvarar lagledare/ledare för under hela säsongen. 
För att låna ett bortaställ eller sammandragsställ ska man notera när man lånat det på en lista på 
väggen i inre förrådet. Man noterar även när man lämnat tillbaka matchstället. Ingen får ta något av 
övrigt material i inre förrådet utan att få godkännande av ungdomsansvarig. 
 
2. Förråd Barken Arena  
Här förvaras bollar, västar, koner etc. under vintersäsongen. 
 
3. Förråd Hagvallen 

Här finns bollar, västar och konor för verksamheten. Vi hjälps åt att hålla rummet och förrådet städat 
och snyggt. Vid träning samtidigt som en annan grupp som använder samma material, används sunt 
förnuft, dvs. lagen ”delar” på materialet oavsett storlek på åldersgrupp. Ha koll på vilka som tränar 
före och efter. Vid vissa tillfällen kan materialet ”lämnas” över till lagen som kommer efter. Meddela 
denna ledare hur mycket Ni tog ut. Tas 20 bollar ut ska 20 bollar tillbaka. Lika gäller resterande 
material. Det är alla ledares ansvar att bollarna pumpas vid behov, och att västar torkas efter träning 
i regn och tvättas vid behov. 
Dörren ska vara låst mellan träningspassen. Allt material skall tillbaka efter träningen. Dörren låses 
efter träning. 
 
 



                                                                                                                                                                        
 

Omklädning 
Omklädningsmöjlighet inför träning och match finns i Smedjehallen och i Barken Arena. 
Toalett och duschar finns i omklädningsrummen. Ledarna ansvarar för att golvet sopas efter sin 
träning/match. Vid match informeras även bortalaget om att de ska sopa golvet efter sig. 
Omklädning inför match på Hagvallen sker i NSK stuga. En ledare i varje lag har tag med tillgång till 
stugan. Laget ansvarar för att stugan lämnas i samma skick som innan matchen. 
 

 

 


